
Dz-08.0021.50.2023 

 

 

 Uchwała Nr L/472/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 4 000 BD 

 

na nowe zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja strony internetowej Dzielnicy VIII Dębniki   4 000 BD 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Park kieszonkowy przy ul. Kolistej 200 000 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                        

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa pumptracka przy ul. Lubostroń  200 000 ZZM 

 

 



§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 3 200  

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota Jednostka realizująca 

Aktywizacja seniorów na terenie Dzielnicy VIII   3 200 Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 000  

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP 54 - Festyn Szkolny - organizacja 5 000 MCOO/SP 54 

 

§ 5 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 7 lipca 2022 r. w następujący sposób:  

                        

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Ogród Społeczny Macierzanki - nasadzenia 3 000 ZZM 

 

na: 

 

 

 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                        

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Ogród Społeczny Macierzanki – nasadzenia i doposażenie 3 000 ZZM  

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 000  

 

na zadanie: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                        

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Ogród Społeczny Macierzanki – nasadzenia i doposażenie 2 000 ZZM 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:               

z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 15 000  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 25 – Modernizacja wnętrz – dokumentacja projektowa 15 000 MCOO/SP 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                               /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością modernizacji strony internetowej Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

oraz ustaleniami z Zarządem Zieleni Miejskiej, Szkołą Podstawową nr 54 i przedstawicielami seniorów z terenu 

Dzielnicy VIII. 


